
                             平成29年10月吉日 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 

秋雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、平成 29 年 10 月 15 日(日)に東京 5店舗合同で、横須賀秋満喫ツアーに行って参りました。 

秋の長雨が続く中、残念なことにその雨は当日もやむことはありませんでした。本来ならば 100 万本のコスモス

を鑑賞しながら物産展でお買い物・・・の予定でしたが、雨による転倒等の事故を考慮し急遽、マグロをはじめ

旬な魚介類を販売する産直センター「マルシェ」に目的地を変更し、そこで皆様にお買い物を楽しんで頂くこと

になりました。お店との値引き合戦をされる勇ましいお姿や、マグロの照焼きやタコの佃煮などたくさんのお土

産を購入された方々も見受けられましたね。普段では味わえない経験をされたことと思います。「いでしたケア

サービス」は皆様のご期待を上回るような最高のエンターテイメントを提供して参りますので、どうぞ宜しくお

願い致します。 

イベントにご参加頂きましたお客様、誠にありがとうございました。 

敬具   

横横横須須須賀賀賀      おおお買買買いいい物物物ののの旅旅旅！！！   

食食食欲欲欲ののの秋秋秋ツツツアアアーーー222000111777   
 

株式会社いでしたケアサービス 東京５店舗合同 

 


